**Metaria**, Bauergut, franz. metairie, Rechn. v. 1202 b. Brussel de Usu feud. 2. 153: „Pro metaria Vallium vindemianda, et pro raspa dueenda apud Meduntam et Anetum et pro auxiliatoribus vindemiarum, et pro vino ducendo de vineis 11 lib. et dim.“ — **Metarius**, Bauer, Colon, dai. p. 150: „De metariis Gaufridi Peronae 20 l. de quibus solvit 10 l.“

**Metaritia**, vielleicht für Massaritia (s. d.), in e. Urf. Carls v. Burgund, des Sohnes Rothars, im 12ten Bande von Achery Spicil.: „In Astonnaeo metaritia una; in Mutiano colonica vestita una et altera absa, cum verearia absque censu; in Blodemaco metaritiae duae; in curte Metara metaritia una —.“ Bgl. auch Metaria.

**Metarpus**, castrorum metator; metator, qui castra designat (Ugut).

**Metasyneritica curatio**, metasyneriticus cyclus, ein medicinischer Ausdruck, vgl. Cyclus und Recorporare.

**Metata**, ein Ackermaß, Urf. Kaiser Carls IV. in d. Annal. Praemonstr. II. 132: „Novemdecim metatas et triginta quinque virgas seu decempedas ambaetales, in Dombireh ducentas quadraginta novem metatas —.“ Item Oostcapel supra dunas difflatas viginti quinque centenas atque quadraginta septem metatas.“

**Metatio**, das Errichten von Grenzzeichen und das Recht, diese zu errichten und anzurichten, Tabular. S. Victor. Paris. chart. 21 (D.): „Omnes alii proventus praedictarum terrarum sunt ecclesiae, sicut campipars, et venditiones, investiture, metationes, revelationes, et dona gerimatum —. Campipartiri vero, aut metas figere vel aliam jurisdictionem exercere, pars una sine consensu alterius non poterit.“ Metatio in einer andern Bedeutung s. unter Metare.

**Metatum**, 1) s. v. w. Metatio, Urf. v. 1266 (D.): „Vendidit — partem investmentionum seu sezinanrum — et partem suam vinorum et metatorum sive esbonachiorum“ S. Bonna. — 2) S. unter Metare.

**Metaxa**, rohe Seide (Martinii Lex.). Vergl. Madaseia.

**Metaxarius**, 1) sericorum negotiator (D.), in L. ult. C. de Pignorib. (S. 13). — 2) Nach Ugut. und Jo. de Jan.: „Metaxarius, qui foris imponit rebus, quae venduntur, mutam pretii. Item etiam licitor et taxator dicitur.“ Vgl. Meta n. 2.

**Metealis**, eine Goldmünze, Concil. Hisp. III. 291: „Unde centum, annualem censem videlicet, aureos, quos vulgo meteales appellant, conventui Cluniaciensi proprie dedit —. Censem quoque largitatis paternae duplicavi, duo millia meteales in censem annuatim Cluniaco persolvens.“

**Metearia**, 1) ein Maß (s. Meterium), Urf. v. 1149 (D.): „Et exceptis quatuor meteariis avenae ad veterem mensuram —.“ Vielleicht für metretariis. — 2) Ein Land- oder Bauergut, Haus und Hof, auch meteeria, Urf. v. 1202: „Gaufridus — meteariam quam ipse possidebat et habebat de Abbatia S. V. ad equum de servitio et hominum facendum, sitam inter Tussiacum et capellam de Bellomonte, dedit praedictae abbatiae. Vgl. auch Metaria.